
STT THÔNG SỐ SẢN PHẨM MODEL

1 POE cho camera IP 48V DC POE spilliter

DÙNG CAMERA TVI/ CVI/ AHD Video Over Fiber Converter:  2MP

2 KMP-CVI1V-T/R bộ chuyển 1 kênh

3 KMP-CVI2V-T/R bộ chuyển 2 kênh

4 KMP-CVI4V-T/R bộ chuyển 4 kênh

5 KMP-CVI8V-T/R bộ chuyển 8 kênh

Dùng camera IP Bộ chuyển đổi 1 Port Enternet - Quang

6
100MP, Single Fiber,Singlemode, 

25km, đầu kết nối kiểu sc
FTOIP-100M

7 1000MP 1 Ethernet SM 20Km SC FTOIP-1000M

Switch - POE - Dùng cho camera IP (Lưu lương 100MB)

8 4 cổng POE và 1 cổng mạng J45 4POE

9
4 cổng POE và 1 cổng cáp 

quang
4POEQ



10 8 cổng POE và 1 cổng mạng J45 8POE

11
8 cổng POE và 1 cổng cáp 

quang
8POEQ

DỤNG CỤ THI CÔNG CÁP VÀ CÁP QUANG  không cần máy hàn

14 Đèn soi sợi quang

Dây nhảy 1 đầu FC- 1 đầu SC dùng 

cho camera AHD/TVI

tool-Maycq

Tool-Kim

Tool-pin

SC-SC

SC-FC

12 Máy cắt sợi quang

Dây nhảy 2 đầu SC dùng cho camera 

IP

22

13 kìm tuốt sợi quang

17

fast connect

Hop-noi

co nhiệt

21

Hộp nối quang sắt ODF; Để giữ cho 

mốt hàng cố định, không bị tác động 

bên ngoài

19

23 Ống co nhiệt bảo vệ mối nối

jack Fast conecter quang (đầu nối 

quang)



adapter quang doi sc

adater quang đơn SC24 Adapter SC/UPC

25 Adapter SC/UPC

co nhiệt23 Ống co nhiệt bảo vệ mối nối
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http://mangthanhcong.vn/
http://mangthanhcong.vn/san-pham/cap-quang-singlemode/
http://mangthanhcong.vn/san-pham/cap-quang-singlemode/
http://mangthanhcong.vn/san-pham/adapter-quang/
http://mangthanhcong.vn/san-pham/fast-connector/



